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MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
ÖĞRETMEN ATAMA DAİRE BAŞKANLIĞI’NA 

27.02.2026 

KONU: 2026 yaz dönemi mazerete bağlı yer değişikliği hak.  

Bakanlığınızca ataması 2023 Yılı Mayıs ayında yapılan 45 bin öğretmenin fiilen göreve 
başlaması 1 Eylül 2023 tarihini bulmuştur. 

2026 yılı Öğretmen yer değiştirme takviminin yayınlanması sonrasında iller arası mazerete 
bağlı yer değiştirmelerin 13 Temmuz 12 Ağustos 2026 takvimine göre yapılacağı öğrenilmiştir.  
Sözleşmeli öğretmenlerin mazeret ataması ile ilgili mevzuatta “Sözleşmeli öğretmen olarak 
görev yapmakta iken kadrolu öğretmenliğe atananlar başvuru tarihi itibari ile sözleşmeli ve 
kadrolu toplam üç yıllık çalışma süresini tamamlamaları halinde başvuruda 
bulunabileceklerdir” yazdığından 1 Eylül 2026 tarihinde kadrolu öğretmenliğe geçecek 
öğretmenler ile sözleşmeli öğretmenler için mazerete bağlı yer değiştirme kapsamında atanma 
başvurusunda bulunamayacakları anlaşılmaktadır.  

Bakanlığınıza bağlı çalışan 45 bin sözleşmeli öğretmenden mazereti bulunanlar 3 yıl çalışma 
sürelerini doldurmaya günler kala mazerete bağlı yer değiştirme başvurusunda dahi 
bulunamayacaktır. Göreve geç başlatılmalarına neden olan iş ve işlemlerin uzun sürmesinden 
hiç bir kusur ve kabahati bulunmayan öğretmenlerin mağduriyet yaşayacağı açıktır. 
Sendikamız, Bakanlığınızın konu ile ilgili gerekli düzenlemeler yapılarak mağduriyetlerin 
önleme konusunda adil bir çözüme kavuşturulması için, 

1. 2025-2026 yaz dönemi mazerete bağlı atama döneminde sözleşmeli öğretmenlere 
MEBBİS’te mazerete dayalı başvuru hakkı tanınması, Duyuruda ‘kadrolu ve sözleşmeli’ 
yerine ‘kadrolu ve/veya sözleşmeli’ ibaresine yer verilmeli, başvuru şartlarının her iki grup 
için de eşitlenmesi, 

2. Sözleşmeli öğretmenler atama tarihinde kadro ve derece alamadıklarından sistem üzerinden 
okul seçemeyeceklerdir. Bu sorunun çözümü için başvuru yapan sözleşmeli öğretmenler 
tercih aşaması öncesinde il ve ilçe emrine alınmalı,  atamalar gerçekleştikten sonra 
bulundukları il ve ilçelerde ihtiyaç bulunan okullara görevlendirilmesi,  

3. 2026 Eylül ayında kadroya geçişler ivedilikle tamamlanıp en geç 2026 Ekim ayında bir 
defaya mahsus mazerete dayalı atanma hakkı verilmesi,  

Yukarıda sayılan öneriler doğrultusunda Bakanlığınızca gereğinin yapılmasını arz ve talep 
ederiz.  
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